PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW348 - Bermudas de alta
visibilidad PW3

Coleccion: PW3 Alta Visibilidad
Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill: 65%
Poliéster, 35% Algodon 300g

Tejido en contraste: Tejido 600D,
100% Poliéster g

Informacion del producto
Modernas y dindmicas, estas bermudas PW3 de
alta visibilidad cuentan con una moderna
hechura para un excelente confort en el trabajo.
Numerosos bolsillos incluyendo un bolsillo para
el metro y un bolsillo en el muslo de facil acceso
proporcionan una espacio seguro. Otros
detalles Premium incluyen la cinta reflectante
HiVisTex Pro, panel en la entrepierna, aro para
el martillo y paneles de refuerzo en las zonas de
alto desgaste para una maxima durabilidad.

Normas
EN ISO 20471 Clase 1

PORTWEST

PW3 Alta Visibilidad

El vestuario de alta visibilidad Portwest PW3 se
caracteriza por sus frescos disefios dindamicos,
los tejidos Premium y hechuras
contemporaneas. Utiliza la avanzada cinta
retrorreflectante HiVisTex Pro. Cinta
segmentada termo-adherida que se flexiona con
el movimiento. Certificado segun las tltimas
normas internacionales de alta visibilidad, para
una proteccion completa.

¥y

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta
visibilidad cumple estrictos requisitos de disefio
y confeccion, para asegurar su conformidad con
las ultimas normas EN ISO 20471 y ANSIL.
Innovadora y técnica, nuestra coleccion de alta
visibilidad es ideal para aquellos que no
transigen con la moda, comodidad, proteccion y
prestaciones.

30"/76cm
42"/108cm

Caracteristicas

- Duradero tejido de Poliéster/algodon con
tratamiento Texpel, resistente a manchas

- Ligera y flexible cinta reflectante HiVisTex
Pro segmentada para mayor visibilidad

- 5 Bolsillos para mayor capacidad

. Agarre elastico en el interior de la linea de la
cintura que ayuda a mantener las prendas de
la parte superior del cuerpo en su sitio

- Cintura con laterales elasticos, para el mayor
confort del usuario

- Paneles de refuerzo en las zonas de mayor
desgaste para una maxima duracién

AN

e

hasta

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Jun-2023)



https://fagy.com.pe/producto/bermudas-de-alta-visibilidad-pw3-pw348/

\N
PORTWEST

PW348 - Bermudas de alta visibilidad PW3
Cddigo de producto: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cuidados de lavado

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW348YBR30
PW348YBR32
PW348YBR33
PW348YBR34
PW348YBR36
PW348YBR38
PW348YBR40
PW348YBR41
PW348YBR42

Colour

Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro
Amarillo/Negro

Amarillo/Negro

I =%

MAX
50x

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5700
0.5880
0.6100
0.6260
0.6340
0.6540
0.6740
0.6800
0.7000

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108329922
5036108329939
5036108329946
5036108329953
5036108329960
5036108329977
5036108329984
5036108329991
5036108330003

DUN14

15036108818737
15036108818744
15036108818751
15036108818768
15036108818775
15036108818782
15036108818799
15036108818805
15036108818812




