

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW348 - Bermudas de alta visibilidad PW3

Colección: PW3 Alta Visibilidad

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill: 65%

Poliéster, 35% Algodón 300g

Tejido en contraste: Tejido 600D,

100% Poliéster g

Información del producto

Modernas y dinámicas, estas bermudas PW3 de alta visibilidad cuentan con una moderna hechura para un excelente confort en el trabajo. Numerosos bolsillos incluyendo un bolsillo para el metro y un bolsillo en el muslo de fácil acceso proporcionan una espacio seguro. Otros detalles Premium incluyen la cinta reflectante HiVisTex Pro, panel en la entrepierna, aro para el martillo y paneles de refuerzo en las zonas de alto desgaste para una máxima durabilidad.

Normas

EN ISO 20471 Clase 1

PW3 Alta Visibilidad

El vestuario de alta visibilidad Portwest PW3 se caracteriza por sus frescos diseños dinámicos, los tejidos Premium y hechuras contemporáneas. Utiliza la avanzada cinta retrorreflectante HiVisTex Pro. Cinta segmentada termo-adherida que se flexiona con el movimiento. Certificado según las últimas normas internacionales de alta visibilidad, para una protección completa.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos requisitos de diseño y confección, para asegurar su conformidad con las últimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra colección de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la moda, comodidad, protección y prestaciones.

Características

- Duradero tejido de Poliéster/algodón con tratamiento Texpel, resistente a manchas
- Ligera y flexible cinta reflectante HiVisTex Pro segmentada para mayor visibilidad
- 5 Bolsillos para mayor capacidad
- Agarre elástico en el interior de la línea de la cintura que ayuda a mantener las prendas de la parte superior del cuerpo en su sitio
- Cintura con laterales elásticos, para el mayor confort del usuario
- Paneles de refuerzo en las zonas de mayor desgaste para una máxima duración



30"/76cm 42"/108cm hasta



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW348 - Bermudas de alta visibilidad PW3 Código de producto: 6203431100

Laboratorio

Bracetown Business Park D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo Notificador Nº.: NB: 2777)

Cuidados de lavado

1607 **№ № № № № № № №**

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
PW348YBR30	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.5700	0.0554	5036108329922	15036108818737
PW348YBR32	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.5880	0.0554	5036108329939	15036108818744
PW348YBR33	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6100	0.0554	5036108329946	15036108818751
PW348YBR34	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6260	0.0554	5036108329953	15036108818768
PW348YBR36	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6340	0.0554	5036108329960	15036108818775
PW348YBR38	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6540	0.0554	5036108329977	15036108818782
PW348YBR40	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6740	0.0554	5036108329984	15036108818799
PW348YBR41	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.6800	0.0554	5036108329991	15036108818805
PW348YBR42	Amarillo/Negro	43.0	28.0	46.0	0.7000	0.0554	5036108330003	15036108818812